Iskaz procijenjenih troškova građenja 

4.1. Zajednički iskaz procijenjenih troškova građenja 

Na osnovu izrađenog glavnog projekta i troškovnika, izvršena je procjena troškova građenja 
prema kojoj troškovi energetske obnove ovojnice višestambene zgrade iznose: 

869.617,01 kuna 
(slovima: osamstotinašezdesetdevet tisuća šeststotinasedamnaest kuna i jedna lipa). 

Napomena: U cijenu je uključen PDV. 

Predrag Čaklović, dipl. ing. arh. 

5. Posebni tehnički uvjeti građenja 

- Zakon o gradnji (NN 153/13) 
- Zakon o građevnim proizvodima (NN 76/13, 30/14)